
Mondstadt

Exploration 

Liyue

Inazuma

Sumeru

$3

$3,5

$4

$5

Fontaine $5,5

per area

Dragonspine

Chasm

Chasm Underground

Enkanomiya

$5

$4

$5

$6

PRICE
M A P  E X P L O R A T I O N

List

Originaljokshin@gmail.com

089669102920

@Jokshin.ori

Pricing
The price could vary depending on your
current progress, a.k.a., negotiable.



Mondstadt

Eksplorasi

Liyue

Inazuma

Sumeru

20K

30K

40K

40K

Fontaine 50K

per area

Dragonspine

Chasm

Chasm Underground

Enkanomiya

50K

45K

50K

45K

PRICE
M A P  E K S P L O R A S I

List

Originaljokshin@gmail.com

089669102920

@Jokshin.ori

Harga
Harga dapat bervariasi tergantung pada
progres anda pada map, alias dapat
dinegosiasikan.



Mondstadt

Exploration 

Liyue

Inazuma

Sumeru

₱65

₱90

₱130

₱160

Fontaine ₱170

per area

Dragonspine

Chasm

Chasm Underground

Enkanomiya

₱180

₱150

₱200

₱300

PRICE
M A P  E X P L O R A T I O N

List
Pricing
The price could vary depending on your
current progress, a.k.a., negotiable.

Originaljokshin@gmail.com

089669102920

@Jokshin.ori
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